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Tp.Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 03 năm 2012 

THÔNG BÁO 
(Về lịch thi tuyển dụng viên chức năm 2012)  

 

Hội đồng tuyển dụng năm 2012 của Trường ĐH Công nghệ thông tin - ĐHQG 

Tp.HCM thông báo lịch thi của kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2012 như sau: 

1/ Ngày 27/03/2012:  

* Sáng:  

            + 08g00:      Toàn thể thí sinh tập trung tại Phòng 102 

            + Từ 08g30 - 10g30:   Thi môn Kiến thức chung (120 phút)  

* Chiều:  

            Nhóm 1: (ngạch CV, GV)  

            + 13g30:                   Thí sinh dự thi môn tin học tập trung tại Phòng máy CB2 

            + Từ 14g00 - 14g45:   Thi môn Tin học (45 phút)  

            Nhóm 2: (ngạch GV)  

            + 13g15:           Thí sinh dự thi môn thao giảng tập trung tại Phòng 102                            

(danh sách 1) và phòng 104 (danh sách 2)  

            + Từ 13g30 - 16g30:   Thi môn Thao giảng 

Thí sinh thi môn thao giảng chuẩn bị trước bài giảng tự chọn có thời lượng 45 phút. 

Thí sinh nộp file bài giảng cho Thư ký Hội đồng theo địa chỉ mail: hangntt@uit.edu.vn 

trước ngày 25/03/2012 và tự chuẩn bị 3 bản in bài giảng cho Hội đồng. Thời gian dành 

cho mỗi thí sinh là 15-20 phút. Thí sinh trình bày một phần trong bài giảng đó theo yêu 

cầu cụ thể của Hội đồng.  

2/ Ngày 28/03/2012:  

* Sáng:  

           + 08g00:       Thí sinh dự thi môn ngoại ngữ tập trung tại Phòng 102  

           + Từ 08g30 - 10g00:     Thi môn Ngoại ngữ (90 phút)  

Các thí sinh phải đi thi đúng giờ theo lịch thi đã được công bố . Khi đi thi , các thí 

sinh phải mang theo giấy báo thi. Các thí sinh nhận giấy báo thi tại phòng Tổ chức – Hành 

chính từ ngày 22/03/2012 – 26/03/2012. 

Trân trọng thông báo. 

     TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

         ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC 
Nơi nhận:  
- ĐHQG-HCM (để báo cáo)  
- Như trên   
- Lưu VT  

 
  Nguyễn Hoàng Tú Anh

mailto:hangntt@uit.edu.vn


TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
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Tp.Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 03 năm 2012 

      
DANH SÁCH THÍ SINH THI THAO GIẢNG SỐ 1 (PHÒNG 102) 

(Kèm theo thông báo số 03/TB-HĐTD của Hội đồng tuyển dụng Trường ĐH CNTT năm 2012) 

      
STT HỌ VÀ TÊN NĂM SINH QUÊ QUÁN GHI CHÚ 

01 Nguyễn Anh Tuấn 07/08/1976 Tp.HCM   

02 Ngô Quốc Hưng 01/02/1980 Thái Bình   

03 Phan Quốc Huy 15/01/1986 Bến Tre   

04 Lương Ngọc Khánh 06/11/1983 Bắc Thái   

05 Hồ Thị Kim  Hoàng 19/02/1977 Ninh Thuận   

06 Lâm Đức Khải 10/10/1982 Nam Định   

 

Danh sách có 06 thí sinh   
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Tp.Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 03 năm 2012 

      
DANH SÁCH THÍ SINH THI THAO GIẢNG SỐ 2 (PHÒNG 104) 

(Kèm theo thông báo số 03/TB-HĐTD của Hội đồng tuyển dụng Trường ĐH CNTT năm 2012) 

      
STT HỌ VÀ TÊN NĂM SINH QUÊ QUÁN GHI CHÚ 

01 Nguyễn Đình Loan Phương 05/11/1978 Hưng Yên   

02 Trương Thu  Thủy 18/04/1985 Hà Tĩnh   

03 Thái Bảo Trân 13/06/1974 Thừa Thiên - Huế   

04 Lê Ngô Thục Vi 02/06/1984 Bến Tre   

 

Danh sách có 04 thí sinh   
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Tp.Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 03 năm 2012 

      
DANH SÁCH THÍ SINH THI MÔN TIN HỌC 

      
STT HỌ VÀ TÊN NĂM SINH QUÊ QUÁN GHI CHÚ 

01 Hồ Thị Kim  Hoàng 19/02/1977 Ninh Thuận   

02 Lâm Đức Khải 10/10/1982 Nam Định   

03 Nguyễn Minh Linh 01/02/1986 Vĩnh Phúc   

04 Đỗ Thị Tuyết Minh 21/07/1980 Thanh Hóa   

 

Danh sách có 04 thí sinh   
  



 

DANH SÁCH THÍ SINH THI MÔN KIẾN THỨC CHUNG 

STT HỌ VÀ TÊN NĂM SINH QUÊ QUÁN GHI CHÚ 

01 Bùi Thị Thanh Bình 23/06/1981 Phú Yên   

02 Đào Lộc Bình 05/12/1984 Đồng Tháp   

03 Hồ Thị Kim  Hoàng 19/02/1977 Ninh Thuận   

04 Ngô Quốc Hưng 01/02/1980 Thái Bình   

05 Phan Quốc Huy 15/01/1986 Bến Tre   

06 Lâm Đức Khải 10/10/1982 Nam Định   

07 Lương Ngọc Khánh 06/11/1983 Bắc Thái   

08 Nguyễn Minh Linh 01/02/1986 Vĩnh Phúc   

09 Đỗ Thị Tuyết Minh 21/07/1980 Thanh Hóa   

10 Nguyễn Hạo Nhiên 14/04/1978 Nam Hà   

11 Nguyễn Đình Loan Phương 05/11/1978 Hưng Yên   

12 Nguyễn Thành Tấn 30/01/1984 Gia Lai   

13 Nguyễn Đức Thắng 21/09/1981 Bắc Giang   

14 Trương Thu  Thủy 18/04/1985 Hà Tĩnh   

15 Thái Bảo Trân 13/06/1974 Thừa Thiên - Huế   

16 Nguyễn Minh Tuấn 15/04/1984 Tiền Giang   

17 Lê Ngô Thục Vi 02/06/1984 Bến Tre   

 

Danh sách có 17 thí sinh   
  



 

DANH SÁCH THÍ SINH THI MÔN ANH VĂN 

      
STT HỌ VÀ TÊN NĂM SINH QUÊ QUÁN GHI CHÚ 

01 Bùi Thị Thanh Bình 23/06/1981 Phú Yên   

02 Đào Lộc Bình 05/12/1984 Đồng Tháp   

03 Hồ Thị Kim  Hoàng 19/02/1977 Ninh Thuận   

04 Lâm Đức Khải 10/10/1982 Nam Định   

05 Nguyễn Minh Linh 01/02/1986 Vĩnh Phúc   

06 Đỗ Thị Tuyết Minh 21/07/1980 Thanh Hóa   

07 Nguyễn Hạo Nhiên 14/04/1978 Nam Hà   

08 Nguyễn Đình Loan Phương 05/11/1978 Hưng Yên   

09 Nguyễn Thành Tấn 30/01/1984 Gia Lai   

10 Nguyễn Đức Thắng 21/09/1981 Bắc Giang   

11 Trương Thu  Thủy 18/04/1985 Hà Tĩnh   

12 Thái Bảo Trân 13/06/1974 Thừa Thiên - Huế   

13 Nguyễn Minh Tuấn 15/04/1984 Tiền Giang   

14 Lê Ngô Thục Vi 02/06/1984 Bến Tre   

 

Danh sách có 14 thí sinh   
 

  
   

  


